
Página:1 de 2

PORTARIA Nº 21/2025
DE 14 DE MARÇO DE 2025

Dispõe  sobre  a  alteração  da  composição  da Comissão 
Especial  de  Trabalho,  constituída para  realizar  o 
acompanhamento  e  a  avaliação  do  cumprimento  da 
finalidade  das  Comissões  ou  Grupos  de  Trabalho,  nos 
moldes preestabelecidos no Decreto Estadual nº 90, de 24 
de maio de 2022 e dá outras providências. 

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA TRANSPARÊNCIA E CONTROLE, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas nos termos do art. 12, da Lei Estadual nº 3.630, de 26 de junho de 
1995, da Lei Estadual nº 7.950, de 29 de dezembro de 2014 e das disposições da Lei Estadual nº 9.156, de 
08 de janeiro de 2023.

RESOLVE: 

Art. 1º. Alterar a composição da Comissão Especial de Trabalho, constituída Portaria nº 
04, de 15 de janeiro de 2025 e alterações, para realizar o acompanhamento e a avaliação do cumprimento 
da finalidade das Comissões ou Grupos de Trabalho, nos moldes preestabelecidos no Decreto Estadual nº 
90, de 24 de maio de 2022 e dá outras providências.

Art.  2º. A  servidora  Ana  Karoline  Oliveira  Araújo,  CPF:XXX.494.245-XX;  será 
substituída pela  servidora Iasmin dos Santos  Lopes,  CPF: XXX.482.155-XX ambas da Secretaria  de 
Estado da Transparência e Controle – SETC.

Art. 3º. Permanecem inalteradas as demais disposições da Portaria N.º 02/2025.

Art. 4º. Esta Portaria entrará em vigor em 01 de março de 2025.

CIENTIFIQUE-SE.
PUBLIQUE-SE NO DOE.
CUMPRA-SE!

Rua Vila Cristina, 1051, Bairro: 13 de Julho, CEP 49020-150, Aracaju - SE 
Fone: (79) 3179-4928, www.setc.se.gov.br

E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: 9LV5-9PL3-QSSY-MKFC Página 1 de 2

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

vi
a 

D
oc

F
lo

w
 p

or
 S

IL
V

A
N

A
 M

A
R

IA
 L

IS
B

O
A

 L
IM

A



Página:2 de 2

 
 

Rua Vila Cristina, 1051, Bairro: 13 de Julho, CEP 49020-150, Aracaju - SE 
Fone: (79) 3179-4928, www.setc.se.gov.br

E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: 9LV5-9PL3-QSSY-MKFC Página 2 de 2

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

vi
a 

D
oc

F
lo

w
 p

or
 S

IL
V

A
N

A
 M

A
R

IA
 L

IS
B

O
A

 L
IM

A



Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: 9LV5-9PL3-QSSY-MKFC

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 19/03/2025 é(são) :

Legenda: Aprovada Indeterminada Pendente

SILVANA MARIA LISBOA LIMA
***32431***
GABINETE DO SECRETÁRIO CHEFE - SETC
Secretaria de Estado da
Transparência e Controle
18/03/2025 19:29:42
(Docflow)



